平成２４年７月２４日

山口県柔道周南大会

参 加 団 体 各 位

周 南 市 柔 道 協 会

会 長 吉  岡   剛

                   （会長印を省略させていただいています。）

第４１回山口県柔道周南大会合同錬成会の開催について

このことについて、下記のとおり大会終了後に合同錬成会を開催いたします。

つきましては、参加希望団体におかれましては、８月７日（火）までに別添参加申込書

をご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

 １．日  時  平成２４年８月１８日（土）

         第４１回山口県柔道周南大会終了後、２時間程度

 ２．場  所  キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター（メインアリーナ）

３．参加申込  別添参加申込書を８月７日（火）までに電子メールで事務局の永冨ま

で提出してください。

            電子メール送信先アドレス kun@m2.ccsnet.ne.jp

４．お 願 い  参加申し込み状況により、運営方法を決定いたしますが、練習試合を

行う場合は、参加団体の相互審判で実施しますのでご協力をお願いし

ます。